[bookmark: _GoBack]

                                  МУНИЦИПАЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ
ВНУТРИГОРОДСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  СОКОЛЬНИКИ
                                                 В ГОРОДЕ МОСКВЕ

                                                      РЕШЕНИЕ

25 декабря 2012 года  № 11/6

  О плане  работы  муниципального
  Собрания   внутригородского муниципального
  образования Сокольники  в  городе Москве  на
  1-й квартал 2013 года

 В соответствии со статьей 9 Устава внутригородского муниципального
 образования Сокольники  в  городе Москве

 муниципальное  Собрание   РЕШИЛО:

1. Принять за основу  план  работы  муниципального   Собрания   внутригородского муниципального  образования Сокольники  в  городе Москве  на 1-й квартал 2013 года. Приложение.

2. Поручить и.о. Руководителя муниципалитета внутригородского муниципального
 образования Сокольники  в  городе Москве  В.П. Чалых
опубликовать информацию  о плане работы  и разместить  на  сайте  план  работы  муниципального   Собрания   внутригородского муниципального  образования Сокольники  в  городе Москве  на 1-й квартал 2013 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального  образования Сокольники  в  городе Москве И.В. Крестовскую.

Руководитель
внутригородского муниципального  образования
Сокольники  в  городе Москве                                                                            И.В. Крестовская

                                                                                                                                                             Приложение
                                                                                                            к решению муниципального Собрания
                                                                                                            образования Сокольники в городе Москве
                                                                                                                       от  25 декабря 2012 года  № 11/6

                            МУНИЦИПАЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ
    ВНУТРИГОРОДСКОГО     МУНИЦИПАЛЬНОГО    ОБРАЗОВАНИЯ
                              СОКОЛЬНИКИ  В ГОРОДЕ  МОСКВЕ

                       План   работы   муниципального  Собрания
  внутригородского   муниципального  образования Сокольники
                         в  городе Москве  на  1-й квартал 2013 года

Январь

1. О   плане работы  внутригородского   муниципального  образования Сокольники в городе Москве   на   2013 год.

2.  Об   итогах    призыва   граждан   на  военную   службу   осенью  2012 года на территории района Сокольники.

3.   Информация  о  работе Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав на территории района Сокольники за 2012 год..

4. Информация о работе органов опеки и попечительства муниципалитета внутригородского   муниципального  образования Сокольники в городе Москве   за   2012 год.

5.  Информация о государственной регистрации в Главном управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Москве решения муниципального Собрания « О внесении изменений и дополнений в Устав внутригородского муниципального образования Сокольники в городе Москве».

         6.    О повестке дня заседания муниципального Собрания  на  февраль 2013 года.

Февраль

1. Отчет главы управы района  о результатах деятельности управы района  Сокольники города Москвы за 2012 год.

2. Статистический отчет  о  работе  муниципального  Собрания  внутригородского   муниципального  образования Сокольники  в городе Москве за  2012год.

3. Отчет  о  работе   муниципалитета  внутригородского   муниципального  образования Сокольники  в  городе  Москве  за  2012 год.

4. Информация о деятельности фонда «Патриоты Сокольников».

5. О повестке  дня  заседания   муниципального   Собрания    на   март  2012 года.

Март

 1. О  проекте плана работы  муниципального   Собрания    внутригородского   муниципального  образования Сокольники в городе Москве   на  2-й квартал  2013 года.

          2. Информация  о работе за 2012 год  государственного учреждения города Москвы
          инженерной  службы района Сокольники.

 3. Информация о деятельности фонда «Победа».

 4. О проекте решения муниципального Собрания   «Об исполнении бюджета внутригородского   муниципального  образования Сокольники  в городе Москве  за 2012год».

 5. О работе территориального центра социального обслуживания населения района Сокольники.

 6.  О повестке дня заседания муниципального Собрания  на  апрель 2013 года.